
UCHWAŁA NR XXXII/430/17 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 

2017-2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 

zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

Gmina Ustrzyki Dolne postanawia przystąpić do organizowanego przez 

Samorząd Województwa Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata na lata 

2017-2020 zgłaszając sołectwo Ustjanowa Dolna do uczestnictwa  

w w/w programie. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się Gminnego Koordynatora Programu w osobie Pana Leszka Banacha 

2. Do zadań Gminnego Koordynatora Programu Odnowy Wsi należy: 

a) sprawny przepływ informacji pomiedzy Urzędem Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego a Grupą Odnowy Wsi 

b) koordynacja działań 

c) realizacja obowiązków Gminy w związku z jej uczestnictwem w Programie 

d) nadzór nad wypełnieniem przez sołectwo formalnych wymogów uczestnictwa  

w Programie 

 

§ 3. 

Gmina Ustrzyki Dolne zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu, 

o którym mowa w § 1. 

 

§ 4. 

Wszelkie zobowiązania pokrywane będą z dochodów własnych Gminy Ustrzyki Dolne. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  


